
Stand: 04.07.2010 / 17:57:53

Ergebnisübersicht: Westerstede,Intern.PLS (CIC1*) vom [381027010] 02.07.2010 - 04.07.2010

1 CIC 1* -international-

Preis der Steinhoff Europe Group Services GmbH

1. Cord Mysegaes (RV Ganderkesee e.V.) Chocolate 32174 45.80P

2. Constantin von Ziegner (RV Vögelsen-Mechtersen) Don Juan M38 52.20P

3. Johanna Wetjen (RRV Rastede e.V.) Wild West Charly156 52.50P

4. Matthias Mönckmeier (RFV Bösel e.V.) Largo 21682 62.60P

5. Josef Funke (RFV An der Talmühle-Havekost e.V.) Licara89 71.00P

6. Lisa Kleine Lamping (RFV Lindern e.V.) Warubinea155 73.10P

7. Christian Malmgren () Cape Breeze JM18 73.60P

8. Cord Mysegaes (RV Ganderkesee e.V.) Giselle 86172 76.20P

9. Franca Lüdeke (Meckenheimer RC e.V.) Janczar 470 82.10P

10. Isabell Nagel (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) General Rock57 87.70P

11. Fritzie Röder (RV Sachsenreiter Gr. Eilstorf) Lescargot87 90.70P

12.  Elmar Lesch (RV Vögelsen-Mechtersen) Rubinja TE164 91.10

13. Frederike Kaupa (Verein d.Reiter vom Wesenberg e.V.) Cohen 2161 96.20

14. Carl-Christian Bolten (RV Enzen-Euskirchen 1948 e.V.) Kilmacthomas 273 96.50

15. Franca Lüdeke (Meckenheimer RC e.V.) Quaid115 0.00

16. Jenny Tönjes (RV Ganderkesee e.V.) Chanel 379170 0.00

17. Kristina Dewitt (RV Geesthof e.V) Lazarris85 0.00

18. Uwe Schömitz (Ländl.RFV Hollen e.V.) Woodpicker xx157 0.00

19. Maria-Lena Kate (HH-Schleppjagdverein e.V.) Norton Nite-Flite109 0.00

20. Lisette Ahrens (RFV Vörie e.V.) Sams 3129 0.00

21. Jule Wewer (PSV Löningen-Ehren e.V) Ruling Spirit127 0.00

2 Geländepferdeprfg Kl.A

1. Roger Böckmann (RFV Lastrup e.V.) Chip 5626 8.20P

2. Vanessa Hölscher-Bölting (RFV Zum Rieselfeld Münster e.V.) Luna B 2100 7.60P

3. Vanessa Hölscher-Bölting (RFV Zum Rieselfeld Münster e.V.) High Top Lad182 7.30P

4. Maria-Lena Kate (HH-Schleppjagdverein e.V.) Butt's Anchorman16 7.20P

5. Matthias Mönckmeier (RFV Bösel e.V.) Haokonn64 7.10P

6. Sandra Auffarth (RV Ganderkesee e.V.) Fly HIgh 555 7.00P

7. Vanessa Hölscher-Bölting (RFV Zum Rieselfeld Münster e.V.) Lys Lalanne102 6.80P

8. Britta Winkler (RFV Knyphausen e.V.) Mighty Quinn 5106 6.50

8. Kim Frerichs (Ammerländer RC v.06 e.V.) Sandro 406132 6.50

10. Annemiek Wieken (NED) Zara Slottie186 6.40

11. Eberhard Spindler (RV Am Klövensteen e.V) Espressa 247 6.30

11. Maja Kozian-Fleck (Kieler RRV 1902 e.V.) Quite Acatenango117 6.30

13. Cord Mysegaes (RV Ganderkesee e.V.) Antigone 118173 6.20

14. Lisa Marie Jägeler (RV Ganderkesee e.V.) Flap-Jack 254 6.00

3 Geländepferdeprfg Kl.L

BZ   2 min. 57 sec.

1. Vanessa Hölscher-Bölting (RFV Zum Rieselfeld Münster e.V.) Tosca 308152 8.30P

2. Roger Böckmann (RFV Lastrup e.V.) Big Mac 1315 8.10P

3. Sandra Auffarth (RV Ganderkesee e.V.) Fly HIgh 555 7.70P

4. Annemiek Wieken (NED) Zara Slottie186 7.30P

5. Vanessa Hölscher-Bölting (RFV Zum Rieselfeld Münster e.V.) Lasse 9984 7.10

6. Britta Winkler (RFV Knyphausen e.V.) Mighty Quinn 5106 5.30

4 Führzügelklassen-WB

1. Hannah Heinrich (RV Hurrelhausen e.V) Cortina 14233 8.00P

2.  Sarah Hilgen (TG Bad Zwischenahn e.V.) Berti159 7.00P

2.  Jelte Merit Meyer (Ammerländer RC v.06 e.V.) Advokat168 7.00P

4.  Julia Logemann (Stedinger RFV Sturmvogel Berne) Suse160 6.50P

4.  Joy Eichhorn () Lorenzo169 6.50P

5/1 Komb. Prüfung Kl.A Dr./Spr./Gel.

Abteilung bis 39 Geländeranglistenpunkte

1. Maike Brunken (Ammerländer RC v.06 e.V.) Lotta M94 53.50P

2. Sabrina Holtkamp (RFV Neuenkirchen/Bramsche e.V.) Classika 428 54.00P

3. Karsten Jaspers (Ammerländer RC v.06 e.V.) Ramona 1009118 54.30P

4. Kim Frerichs (Ammerländer RC v.06 e.V.) Vair Play153 69.50P

5. Larissa Horstmann (RV Ganderkesee e.V.) Licaja Sue OLD88 70.50P

6. Elisabeth Reinders (RFV St.Gg.Altenoythe-Kampe) Sandro 406132 72.30P

7. Dörte Kruse (RSV Schierbrok e.V.) Dusty 59144 82.90P

8. Jacqueline Reiner (RFV Obenstrohe e.V.) Stoertebeker 17146 91.60

9. Maria Carina Thaden (RFV Westerende u.U.e.V.) Antaris 1145 0.00
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10. Miriam Conrad (RC Friesische Wehde e.V.) Don Junior39 0.00

11. Frederike Spethmann (Pferdezucht u.RV Luhmühlen e.V.) Schabernack 25134 0.00

5/2 Komb. Prüfung Kl.A Dr./Spr./Gel.

Abteilung über 39 Geländeranglistenpunkte

1. Nicole Horstmann (Ländl.RFV Hollen e.V.) Zero Tolerance158 39.00P

2. Neele Weitz (RV Grüppenbühren e.V.) Henning 667 44.50P

3. Patrick Meyn (RFC Altes Amt Friedeburg e.V.) Ludger O97 47.50P

4. Mareike Weise (Ammerländer RC v.06 e.V.) Cortina 14233 48.00P

5. Constantin von Ziegner (RV Vögelsen-Mechtersen) Coreander 430 53.10P

6. Svenja Hempel (RV Ganderkesee e.V.) Lantzelot81 54.20P

7. Isabell Ralle (Ammerländer RC v.06 e.V.) Doreano41 56.30P

8. Giannina Mammone (RV Ovelgönne von 1908 e.V.) Clair de Lune 527 57.50P

9. Eberhard Spindler (RV Am Klövensteen e.V) Espressa 247 60.10

10. Merle Wewer (PSV Löningen-Ehren e.V) Daun 2178 60.20

11. Anna Kristina Lensch (Kieler RRV 1902 e.V.) Walitha 2154 64.00

12. Jule Wewer (PSV Löningen-Ehren e.V) Lui Le Beau99 74.10

13. Eberhard Spindler (RV Am Klövensteen e.V) Saluti 4128 0.00

6/1 Dressurprüfung Kl.A

Abteilung bis 39 Geländeranglistenpunkte

Preis der Alte Oldenburger Krankenversicherung AG

1. Larissa Horstmann (RV Ganderkesee e.V.) Licaja Sue OLD88 7.70P

2. Justyna Kus (Ammerländer RC v.06 e.V.) Desert Rose 937 7.60P

3. Karsten Jaspers (Ammerländer RC v.06 e.V.) Ramona 1009118 7.50P

4. Sabrina Holtkamp (RFV Neuenkirchen/Bramsche e.V.) Classika 428 7.20P

5. Maike Brunken (Ammerländer RC v.06 e.V.) Lotta M94 7.10P

6. Anna Beening (RFV Hesel u.U.e.V.) Maruscha 12162 7.00P

7. Nils Marthiensen (Pferdezucht u.RV Luhmühlen e.V.) Sandelano131 6.90P

8. Maria Carina Thaden (RFV Westerende u.U.e.V.) Antaris 1145 6.80

8. Silke Nolte (RV Vechta e.V.) Macelli103 6.80

10. Elisabeth Reinders (RFV St.Gg.Altenoythe-Kampe) Sandro 406132 6.70

11. Miriam Conrad (RC Friesische Wehde e.V.) Don Junior39 6.60

11. Frederike Spethmann (Pferdezucht u.RV Luhmühlen e.V.) Schabernack 25134 6.60

13. Dörte Kruse (RSV Schierbrok e.V.) Dusty 59144 6.50

13. Wera-Rosa Schröter (RFV Saterland u.U.e.V.) Lord Locksley 992 6.50

15. Jantje Tapkenhinrichs (Ammerländer RC v.06 e.V.) Frency 456 6.40

16. Pia Auen (RFV Hesel u.U.e.V.) Samurei 40130 6.20

17. Kim Frerichs (Ammerländer RC v.06 e.V.) Baretta 610 6.10

18. Jacqueline Reiner (RFV Obenstrohe e.V.) Stoertebeker 17146 6.00

19. Kim Frerichs (Ammerländer RC v.06 e.V.) Vair Play153 5.90

20. Sabine C. Höhne (Ammerländer RC v.06 e.V.) Fara Diva 550 3.50

6/2 Dressurprüfung Kl.A

Abteilung über 39 Geländeranglistenpunkte

Preis der Buddelei/Gina Laura GmbH

1. Wiebke Timmermann (Pferdezucht u.RV Luhmühlen e.V.) Tom Tom Go 3151 7.80P

2. Neele Weitz (RV Grüppenbühren e.V.) Henning 667 7.70P

3. Nadja Schubert (RV Vögelsen-Mechtersen) Kiss me Käthi75 7.60P

4. Constantin von Ziegner (RV Vögelsen-Mechtersen) Coreander 430 7.50P

5. Nicole Horstmann (Ländl.RFV Hollen e.V.) Zero Tolerance158 7.40P

6. Saskia Wasserberg (RSC Rhauderfehn e.V.) Lady Leslie 278 7.30P

7. Matthias Mönckmeier (RFV Bösel e.V.) Haokonn64 7.20P

7. Anna Kristina Lensch (Kieler RRV 1902 e.V.) Walitha 2154 7.20P

9. Anja Krause (RC Friesische Wehde e.V.) Herzbube 7069 7.10

9. Patrick Meyn (RFC Altes Amt Friedeburg e.V.) Ludger O97 7.10

11. Svenja Hempel (RV Ganderkesee e.V.) Lantzelot81 7.00

12. Eberhard Spindler (RV Am Klövensteen e.V) Espressa 247 6.90

12. Jule Wewer (PSV Löningen-Ehren e.V) Lui Le Beau99 6.90

14. Mareike Weise (Ammerländer RC v.06 e.V.) Cortina 14233 6.80

15. Maria-Lena Kate (HH-Schleppjagdverein e.V.) Butt's Anchorman16 6.70

15. Giannina Mammone (RV Ovelgönne von 1908 e.V.) Clair de Lune 527 6.70

15. Mareike Weise (Ammerländer RC v.06 e.V.) San Sero179 6.70

18. Saskia Wasserberg (RSC Rhauderfehn e.V.) Beclecksed W13 6.60

18. Eberhard Spindler (RV Am Klövensteen e.V) Saluti 4128 6.60

18. Merle Wewer (PSV Löningen-Ehren e.V) Daun 2178 6.60

21. Isabell Ralle (Ammerländer RC v.06 e.V.) Doreano41 6.30

22. Johanna Wetjen (RRV Rastede e.V.) Grand Rose60 6.20

23. Mareike Weise (Ammerländer RC v.06 e.V.) Rana180 4.50
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7/1 Springprüfung Kl. A**

Abteilung bis 39 Geländeranglistenpunkte

Startfolge C wie Prfg. 6

analog VS

1. Sabrina Holtkamp (RFV Neuenkirchen/Bramsche e.V.) Classika 428 0.00 / 59.63P

2. Edith Eichhorn (RV Elmlohe-Marschkamp) Coolmanns Costello S29 0.00 / 67.07P

3. Jacqueline Reiner (RFV Obenstrohe e.V.) Stoertebeker 17146 4.00 / 54.41P

4. Elisabeth Reinders (RFV St.Gg.Altenoythe-Kampe) Sandro 406132 4.00 / 55.62P

5. Miriam Conrad (RC Friesische Wehde e.V.) Don Junior39 4.00 / 60.15P

6. Dörte Kruse (RSV Schierbrok e.V.) Dusty 59144 4.00 / 63.71P

7. Justyna Kus (Ammerländer RC v.06 e.V.) Desert Rose 937 4.00 / 66.64P

8. Maria Carina Thaden (RFV Westerende u.U.e.V.) Antaris 1145 5.00 / 69.53

9. Laura Pelters (RFV Hausstette e.V.) Louis 14995 8.00 / 61.89

10. Kim Frerichs (Ammerländer RC v.06 e.V.) Vair Play153 8.00 / 64.83

11. Maike Brunken (Ammerländer RC v.06 e.V.) Lotta M94 8.00 / 67.75

12. Frederike Spethmann (Pferdezucht u.RV Luhmühlen e.V.) Schabernack 25134 9.00 / 69.97

13. Karsten Jaspers (Ammerländer RC v.06 e.V.) Ramona 1009118 14.00 / 74.05

14. Larissa Horstmann (RV Ganderkesee e.V.) Licaja Sue OLD88 16.00 / 57.83

7/2 Springprüfung Kl. A**

Abteilung über 39 Geländeranglistenpunkte

Startfolge C wie Prfg. 6

analog VS

1. Mareike Weise (Ammerländer RC v.06 e.V.) San Sero179 0.00 / 54.28P

2. Svenja Hempel (RV Ganderkesee e.V.) Lantzelot81 0.00 / 54.40P

3. Mareike Weise (Ammerländer RC v.06 e.V.) Cortina 14233 0.00 / 56.81P

4. Isabell Ralle (Ammerländer RC v.06 e.V.) Doreano41 0.00 / 59.85P

5. Eberhard Spindler (RV Am Klövensteen e.V) Espressa 247 0.00 / 61.40P

6. Nicole Horstmann (Ländl.RFV Hollen e.V.) Zero Tolerance158 0.00 / 64.83P

7. Patrick Meyn (RFC Altes Amt Friedeburg e.V.) Ludger O97 4.00 / 52.48

8. Jule Wewer (PSV Löningen-Ehren e.V) Lui Le Beau99 4.00 / 65.73

9. Anna Kristina Lensch (Kieler RRV 1902 e.V.) Walitha 2154 8.00 / 59.37

10. Giannina Mammone (RV Ovelgönne von 1908 e.V.) Clair de Lune 527 8.00 / 59.63

11. Merle Wewer (PSV Löningen-Ehren e.V) Daun 2178 8.00 / 60.90

12. Constantin von Ziegner (RV Vögelsen-Mechtersen) Coreander 430 8.00 / 63.51

13. Neele Weitz (RV Grüppenbühren e.V.) Henning 667 8.00 / 64.90

14. Johanna Wetjen (RRV Rastede e.V.) Grand Rose60 12.00 / 65.48

15. Eberhard Spindler (RV Am Klövensteen e.V) Saluti 4128 16.00 / 76.65

8/1 Geländeritt Kl.A

Abteilung bis 39 Geländeranglistenpunkte

1. Kim Frerichs (Ammerländer RC v.06 e.V.) Vair Play153 0.00P

2. Maike Brunken (Ammerländer RC v.06 e.V.) Lotta M94 0.00P

3. Karsten Jaspers (Ammerländer RC v.06 e.V.) Ramona 1009118 0.00P

4. Sabrina Holtkamp (RFV Neuenkirchen/Bramsche e.V.) Classika 428 0.00P

5. Elisabeth Reinders (RFV St.Gg.Altenoythe-Kampe) Sandro 406132 0.00P

6. Larissa Horstmann (RV Ganderkesee e.V.) Licaja Sue OLD88 0.00P

7. Dörte Kruse (RSV Schierbrok e.V.) Dusty 59144 0.00P

8. Jacqueline Reiner (RFV Obenstrohe e.V.) Stoertebeker 17146 0.00

9. Maria Carina Thaden (RFV Westerende u.U.e.V.) Antaris 1145 0.00

10. Miriam Conrad (RC Friesische Wehde e.V.) Don Junior39 0.00

11. Frederike Spethmann (Pferdezucht u.RV Luhmühlen e.V.) Schabernack 25134 0.00

8/2 Geländeritt Kl.A

Abteilung über 39 Geländeranglistenpunkte

Preis der Buddelei/Gina Laura GmbH

1. Nicole Horstmann (Ländl.RFV Hollen e.V.) Zero Tolerance158 0.00P

2. Mareike Weise (Ammerländer RC v.06 e.V.) Cortina 14233 0.00P

3. Patrick Meyn (RFC Altes Amt Friedeburg e.V.) Ludger O97 0.00P

4. Giannina Mammone (RV Ovelgönne von 1908 e.V.) Clair de Lune 527 0.00P

5. Isabell Ralle (Ammerländer RC v.06 e.V.) Doreano41 0.00P

6. Merle Wewer (PSV Löningen-Ehren e.V) Daun 2178 0.00P

7. Neele Weitz (RV Grüppenbühren e.V.) Henning 667 0.00P

8. Wiebke Timmermann (Pferdezucht u.RV Luhmühlen e.V.) Tom Tom Go 3151 0.00P

9. Nadja Schubert (RV Vögelsen-Mechtersen) Kiss me Käthi75 0.00

10. Constantin von Ziegner (RV Vögelsen-Mechtersen) Coreander 430 0.00

11. Svenja Hempel (RV Ganderkesee e.V.) Lantzelot81 0.00

12. Eberhard Spindler (RV Am Klövensteen e.V) Espressa 247 0.00
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13. Anna Kristina Lensch (Kieler RRV 1902 e.V.) Walitha 2154 0.00

14. Jule Wewer (PSV Löningen-Ehren e.V) Lui Le Beau99 0.00

15. Eberhard Spindler (RV Am Klövensteen e.V) Saluti 4128 0.00

16. Maria-Lena Kate (HH-Schleppjagdverein e.V.) Butt's Anchorman16 0.00
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